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 Clasificación  : 5 CURSA ISAAC GALVEZ INFANTIL                                      

 

 Lugar de celebración : VILANOVA I LA GELTRU 

 Fecha                : 16/09/17 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  7      Kms - Promed     :  26.39  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     188 MONSERRATE,SERGI     ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:15:55           

   2      86 PLANA,LLUC           ALE-2  NOEL                       00:16:26       31 seg. 

   3      23 OBELLEIRO,ALBERT     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:26       31 seg. 

   4      89 ZAFRA,MARC           ALE-1  NOEL                       00:16:26       31 seg. 

   5      19 DOMÈNECH,POL         ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:26       31 seg. 

   6      15 CHAVEZ,LENNY         ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:26       31 seg. 

   7      18 ARANDA,MARC          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:26       31 seg. 

   8     135 OLVERA,LUCAS         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:16:26       31 seg. 

   9     162 PARETA,ROGER         ALE-1  E.C.ATARAXIA-FRIGORIFICOS  00:16:26       31 seg. 

  10     134 BARROSO,ALEIX        ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:16:26       31 seg. 

  11     237 BOSCH,LAIA           FAL-2  WWW.CATBIKE.CAT            00:16:26       31 seg. 

  12      61 GARCIA,JULIA         FAL-2  CORVI/TOT-NET              00:16:26       31 seg. 

  13     169 ORTEGA,SERGIO        ALE-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:16:26       31 seg. 

  14     148 PAREJA,CITLALI       FAL-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:16:26       31 seg. 

  15     600 RAMOS,IÑAKI          ALE-1  GONZALVO CICLOSPORT        00:16:26       31 seg. 

  16     218 ROVIRA,IVAN          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:26       31 seg. 

  17      17 FERNANDEZ,ANDRÉS     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:26       31 seg. 

  18     613 VILADRICH,IVAN       ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:17:04     1:09 min. 

  19     192 JIMENEZ,SANTIAGO     ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:18:15     2:20 min. 

  20      84 BARTRINA,JAN         ALE-2  NOEL                       00:18:16     2:21 min. 

  21      24 CARRANZA,JORDI       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:21     2:26 min. 

  22     602 GOMEZ,GISELA         FAL-2  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:18:25     2:30 min. 

  23      20 ARAGON,CARLA         FAL-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:36     2:41 min. 

  24     152 ALVARO,MARC          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:25:38    1 Vts  

  25     168 MARTOS,RAQUEL        FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:26:41    1 Vts  

  26      21 MUÑOZ,MARC           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:28:22    1 Vts  

  27     187 INAREJOS,AINARA      FAL-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:29:10    1 Vts  

  28      90 SEGURA,IVAN          ALE-1  NOEL                       00:29:38    1 Vts  

  29     603 GOMEZ,ALEX           ALE-1  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:29:42    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 29 

 

 Clasificación de : ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     188 MONSERRATE,SERGI     ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:15:55           

   2      86 PLANA,LLUC           ALE-2  NOEL                      00:16:26       31 seg. 

   3      23 OBELLEIRO,ALBERT     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:16:26       31 seg. 

   4      89 ZAFRA,MARC           ALE-1  NOEL                      00:16:26       31 seg. 

   5      19 DOMÈNECH,POL         ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:16:26       31 seg. 

   6      15 CHAVEZ,LENNY         ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:16:26       31 seg. 

   7      18 ARANDA,MARC          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:16:26       31 seg. 

   8     135 OLVERA,LUCAS         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:16:26       31 seg. 

   9     162 PARETA,ROGER         ALE-1  E.C.ATARAXIA-FRIGORIFICOS 00:16:26       31 seg. 

  10     134 BARROSO,ALEIX        ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:16:26       31 seg. 

  11     169 ORTEGA,SERGIO        ALE-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:16:26       31 seg. 

  12     600 RAMOS,IÑAKI          ALE-1  GONZALVO CICLOSPORT       00:16:26       31 seg. 

  13     218 ROVIRA,IVAN          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:16:26       31 seg. 

  14      17 FERNANDEZ,ANDRÉS     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:16:26       31 seg. 

  15     613 VILADRICH,IVAN       ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:17:04     1:09 min. 

  16     192 JIMENEZ,SANTIAGO     ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:18:15     2:20 min. 

  17      84 BARTRINA,JAN         ALE-2  NOEL                      00:18:16     2:21 min. 

  18      24 CARRANZA,JORDI       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:21     2:26 min. 

  19     152 ALVARO,MARC          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:25:38    1 Vts  

  20      21 MUÑOZ,MARC           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:28:22    1 Vts  

  21      90 SEGURA,IVAN          ALE-1  NOEL                      00:29:38    1 Vts  

  22     603 GOMEZ,ALEX           ALE-1  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:29:42    1 Vts  
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 Clasificación de : FEMINES ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     237 BOSCH,LAIA           FAL-2  WWW.CATBIKE.CAT           00:16:26          seg. 

   2      61 GARCIA,JULIA         FAL-2  CORVI/TOT-NET             00:16:26           mt. 

   3     148 PAREJA,CITLALI       FAL-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:16:26           mt. 

   4     602 GOMEZ,GISELA         FAL-2  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:18:25     1:59 min. 

   5      20 ARAGON,CARLA         FAL-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:36     2:10 min. 

   6     168 MARTOS,RAQUEL        FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:26:41    1 Vts  

   7     187 INAREJOS,AINARA      FAL-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:29:10    1 Vts  

 


